SANT'ANA DO LIVRAMENTO

Concurso Público n° 001/2017

Categoria: Concurso Público
Data de Publicação: 6 de outubro de 2017
Data de Abertura: 6 de outubro de 2017
Local: Sant'Ana do Livramento

O  MUNICÍPIO  DE  SANT’ANA  DO LIVRAMENTO,  representado  pelo  Prefeito  Municipal,  o  Excelentíssimo  Senhor
SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e emendas, com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO que realizará CONCURSO
PÚBLICO, sob o regime Estatutário - Lei nº 2.620, de 27 de abril de 1990 e alterações, para o Cargo de TÉCNICO DE
CONTROLE INTERNO, do quadro geral dos servidores da Prefeitura Municipal, com a execução técnico-administrativa
da OBJETIVA CONCURSOS LTDA., o qual reger-se-á pelas Instruções Especiais contidas neste Edital, pelo Decreto
Legislativo nº 3.684, de 14 de julho de 2017 - Regulamento de Concursos e pelas demais disposições legais
vigentes.

Anexos

http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5074/Htm0oIY5VhrCL4DnlDsZpmrYXXENo4wU.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5075/C3VL1gYt-nVw9sruyI5phSk2jM0QEh2U.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5076/jdgw28R1pBxiBQCmLGLQ0bVYjzBRHkQm.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5077/inWJ8GwWFZ0-U0YTHoNQoQkv3Y-Vq1EG.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5078/5p1PWL-NKkwGqM6UYg-rD6iWjgsWNZDY.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5079/ZlRgW_V-0WVcUQy1OcNmKwrLVr0f6Mub.pdf

http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5074/Htm0oIY5VhrCL4DnlDsZpmrYXXENo4wU.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5075/C3VL1gYt-nVw9sruyI5phSk2jM0QEh2U.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5076/jdgw28R1pBxiBQCmLGLQ0bVYjzBRHkQm.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5077/inWJ8GwWFZ0-U0YTHoNQoQkv3Y-Vq1EG.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5078/5p1PWL-NKkwGqM6UYg-rD6iWjgsWNZDY.pdf
http://www.sdolivramento.com.br/uploads/licitacao/5079/ZlRgW_V-0WVcUQy1OcNmKwrLVr0f6Mub.pdf